langes per nubes discurrere, vrbesque circumuallare sunt
 vilae. Festo autem die, qui Pentecoste appellatur, sa-
 credotes noctu templum ingressi ad obeunda ex more mi-
 nisteria, primum quidem motum ac strepitum se exau-
 disse dixerunt, tum deinde vocem quasi confertae multi-
 tudinis simul clamantis: Migramus hinc. Quod vero his
 omnibus terribilis est, Iesus quidam Anani filius, vir
 plebeius et rusticus, quadriennio priusquam bellum esset
 exortum, adhuc pacata ciuitate et rerum omnium copia
 abundante, cum ad festum venisset, quo tabernacula in
 honorem Dei defigi ab omnibus mos est, iuxta templum
 repente exclamare coepit: „Vox ab oriente, vox ab
 „occasu, vox a quatuor ventis! vox in Hierosolyma et
 „in templum, vox in sponsos et in sponsas, vox in uni-
 „versum populum!” Idque noctu et interdiu clamitans
 „omnes ciuitatis vicos circuibat. Nonnulli vero ex pri-
 moribus populi, diritatem ominis aegre ferentes, homi-
 nem corripiunt, multisque verberibus afficiunt. At ille
 nec pro se quicquam loquutus, nec eos, qui ipsum verbe-
 rabant, priuatim deprecatus, eadem, quae prius, verba in-
 clamare non destitit. Proinde magistratus Iudeorum ra-
 ti, id quod erat, diuinorem esse hominis motum atque
 afflatum, eum ad praesidem Romanum adducunt; apud
 quem ad oissum usque denudationem laniatus, nec preces
 nec lacrymas ullas effudit: sed, quantum maxime poter-
 rat fleibili ac lugubri modo vocem inflectens, ad singula
 verbera clamabat: Vae vae Hierosolymis! Albino au-
 tem interroganti, (is enim tum Iudeae procurator erat)
 quis esset et unde venerit, et cur ista diceret, ad ea nihil
 omnino respondit. Nou prius autem urbe lamentari de-
 sinebat, donec Albinus hominem absoluit, furere ratus.
 Ille vero ad belli usque tempus neque quenquam ciuium
 adibat, neque aliud quidpiam loqui visus est: sed quotidie,
 velut precationem quandam meditatus, Vae vae Hiero-
 solymis! lamentabatur. Neque vero cuiquam imprecatus est,
 cum in dies singulos vapularet, neque cibum impertienti
 bene dicebat. una autem eius responsio ad omnes erat, triste

σις. μάλιστα δ' ἐν ταῖς ἑορταῖς ἐκεντάγει, καὶ τᾶς ἐφέπταται ἔπτα ἔτη, καὶ μῆνας πέντε εἰρῶν, διὰ τὸ μεθύλινθη τὴν Φωνήν, γένεται ἵνα μεν, μέχρις ὅτατα τὴν πολιορκίαν ἔργω τὰς οὐλῆδόνας ιδῶν, ἀνεπαύσατο. περιών γαρ ἐπὶ τῷ τείχει, αἱ, αἱ πάλιν τῇ πόλει καὶ τῷ λαῷ καὶ τῷ ναῷ, διαπένσιν ἐβόα. ὡς δὲ τελευταῖον προσέθηκεν, αἱ αἱ δὲ οἱ μοῖραι, λίθος ἐκ τῆς πετροβόλης χαραθεὶς, καὶ πλήξας αὐτὸν, παραχεῦμα κτείνει. Φθεγγόμενος δ' ἔτι τὰς οὐλῆδόνας ἐκείνας, τὴν ψυχὴν ἀφῆκεν.